加 入 申 込 書

平成  年  月  日

岐阜県食品産業協議会

会長 北 野 茂 樹 様

住     所

団体（企業）名

    代 表 者 名             ㊞

連 絡 担 当 者 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

Ｅ ― m a i l

このたび、岐阜県食品産業協議会の趣旨に賛同し、その事業活動に参加いた

したく加入を申し込みます。

なお、会費については、下記のとおり承諾いたします。

記

会 費     口  金        円

（ 会 費  １口 ２０，０００円 ）